Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

седьмого созыва

(девятнадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» января 2024 г.         № 94

О внесении кандидатуры для включения

в состав Молодежного парламента

при Архангельском областном Собрании депутатов

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при

Архангельском областном Собрании депутатов, утвержденным

постановлением областного Собрания депутатов от 13 декабря 2023 года

№ 161, руководствуясь статьей 25 Устава Мирного, городской Совет

депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Внести кандидатуру Александровой Арины Николаевны,

специалиста по организации работы в ЗАТО Мирный регионального

отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи «Движение Первых» Архангельской области, для включения в

состав Молодежного парламента при Архангельском областном Собрании

депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя городского Совета                            Е.Н. Веретельникова